ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г.
№

73/5472

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений в статью 112

Закона Волгоградскойобласти от 27 марта 2001 г. № 524-ОД
"О развитии жилищного кредитования в Волгоградскойобласти"
и Закон Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. .№ 189-ОД
”О правилах формирования списков граждан, имеющихправо

на приобретение стандартного жилья, построенного или строящегося
на земельных участках единого института развития в жилищной сфере,
порядке и очередности включения указанных граждан в эти списки"

(проект .№ 48-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в статью 112 Закона Волгоградской области от 27 марта 2001 г. № 524-ОД
"О развитии жилищного кредитования в Волгоградской области" и Закон
Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. № 189—ОД "О правилах
формирования списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного
жилья, построенного или строящегося на земельных участках единого института
развития в жилищной сфере, порядке и очередности включения указанных
граждан в эти списки" (проект№ 48—20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
„ ч

’

Волгоградской областной
‘

Н.П.Семисотов